
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-5
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Bernardi Zagoršćak

za dugogodišnji volonterski rad u Gradskom društvu
Crvenog križa i nesebično humanitarno djelovanje na području

Gorskog kotara

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-6
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Snježani Šibenik - Klačić

za uspješan rad u Udruzi Dotepenac i veliki doprinos
tijekom adventskih i uskršnjih događanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-7
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Vokalnoj skupini DiM

za uspješan rad i predstavljanje Grada Delnica u
Hrvatskoj i inozemstvu

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-8
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu
Delnice

za 140 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-9
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Srednjoj školi Delnice

za 90 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-10
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Šahovskom klubu „Delnice“

za 60 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-11
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Udruzi umirovljenika Grada Delnica

za 60 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-12
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Hrvatskom planinarskom društvu
„Petehovac“ Delnice

za 50 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-13
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Društvu uzgajatelja malih životinja
„Pajdaš“

za 30 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-14
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Lovačkom društvu „Vidra“ Turke

za 20 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-15
Delnice, 28. svibnja 2015. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2015. godini  

Biciklističkom klubu „Goranin“

za 10 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad




